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Dato: Lørdag 9. oktober 2010  

Modstander: VRI 

Resultat: 5 – 0 til FKV 

Spillested: VFF Anlæg 

Tidspunkt:  11.30 

Kamplængde: 2 x 35 min 

 

 

Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 

    

01 Sebastian Linnet John   

02 Christian A Christensen  Ud 35 min 

Ind 54 min 

03 Kristian Kristensen 1 Ud 59 min 

04 Mathias Hylleberg   

05    

06 Asbjørn Hahn  Ind 35 min 

07 Emil Højgaard  Ind 35 min 

08 Magnus Jensen 1  

09 Nikolaj Katballe  Ud 35 min 

Ind 59 min 

10 Lasse Dahl 1  

11 Christoffer Maul   

12 Malthe D Overgaard  Ind 35 min 

13 Frederik Brandhof  Ud 54 min 

14 Simon L Sterring 2 Ud 59 min 

15 Jeppe S Thomassen  Ud 35 min 

Ind 59 min 

    

    

  

 

Kampens spiller;   Magnus Jensen 
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Komfortabel sejr til FK Viborg mod VRI. 

 

FK Viborg skulle til dagens kamp mod VRI på VFF Anlæg forsøge at vaske skuffelsen væk efter 

det i sidste weekend blev en kendsgerning at FKV ikke er at finde i bedste række efter 

vinterpausen. Det skulle ske mod VRI, som inden dagens kamp endnu ikke har formået at vinde en 

kamp, selv om holdet i mange kampe har været tæt på, og derfor var der heller ikke nogen 

forventning om det ville blive en nem kamp for FKV. 

Det er også VRI der starter kampen bedst og allerede efter 4 min spil er de uhyre tæt på, efter de 

kommer godt igennem i deres højre side, hvor de kommer ind i feltet og fra en meget spids vinkel 

lykkes det en VRI spiller at afslutte mod bagerste stolpe, men heldet er heldigvis med FKV i denne 

situation, hvor bolden sniger sig få cm ved siden af opstanderen og går ved siden af FKV målet. 

Det går ikke langt tid før FKV får den forskrækkelse vasket væk, for efter 8 min spil begår VRI 

frispark på banens midte mod Jeppe Thomassen, et frispark som Nikolaj Katballe ligger ind i VRI’s 

felt og blandt venner og fjender stiger Kristian Kristensen til vejrs og smukt header den ind ved 

fjerneste stolpe og bringer derved FK Viborg på vinder sporet. 

Målet kunne og burde have givet FKV holdet ro og den selvtillid, som kunne gøre at holdet kunne 

spille mere frit, men i stedet virkede holdet ikke sammenhængende, lige som det taktiske oplæg 

langt fra blev overholdt. Det bevirkede at alt for mange bolde blev smidt væk, spillet virkede 

usammenhængende og der manglede i den grad motivation, vilje og glæde i spillet. Der var 

egentlig kun i standard situationerne at FKV foralvor formåede at hæve niveauet og gøre sig 

farlige. Heldigvis består FKV holdet også at spillere der kan noget på egen hånd og efter 21 min 

spil er Lasse Dahl tæt på at løbe en tilbageaflevering op, men VRI målmanden har læst situationen 

og kommer ud af sit mål og får i sidste øjeblik afværget FKV muligheden. I kampens 29 min får 

FKV endnu et frispark midt på banen begået mod Frederik Brandhof og igen er det Nikolaj Katballe 

der sender bolden ind i VRI forsvaret, hvor bolden får lov at hoppe en gang før Magnus Jensen 

kommer stormende og er rigtig tæt på at nå frem og afslutte på bolden, men mangler lige de sidste 

par cm før muligheden bliver rigtig farlig. 

En ny standardsituation efter 32 min spil resulterer så endelig i det forløsende mål der ændrer FKV 

spillet radikalt, da et hjørnespark eksekveret af Nikolaj Katballe ligges ind midt for mål, hvor Lasse 

Dahl fornemt helflugter på mål, og en god redning af VRI målmanden, som dog ikke kan holde 

bolden, og returbolden havner for fødderne af Simon L Sterring, som med et hårdt og præcist fladt 

skud hamrer den ind i kassen og bringer FKV på 2-0. 

Selv om FKV fører 2-0 i pausen er der mange ting der skal rettes og forbedres til anden halvleg og 

derfor er det med store ord træner Jacob Brix Mouritsen taler til sine spillere i pausen, og det ser 

ud som om, det er den saltvandsindsprøjtning der skal til, for det er et helt anderledes FKV hold, 

der går på banen til anden halvleg og fra start til slut styrer begivenhederne på banen. Det er 

derfor også helt fortjent at FKV efter 41 min spil bringer sig på 3-0 da Emil Højgaard erobrer bolden 

fra en VRI spiller på midten af banen og straks sender Simon L Sterring af sted i tomrummet bag 

VRI forsvaret og Simon kommer alene igennem og da VRI målmanden går ud i Simon afdribler 

han elegant ham og køligt ligger han bolden ind i det tomme mål og 3-0 til FKV.  

VRI har deres hyr med Frederik Brandhof og efter 43 min må de igen bruge ulovlige metoder for at 

stoppe ham lige uden for deres felt. Lasse Dahl tager sig af frisparket hvor har ser en helt 
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umarkeret Magnus Jensen på kanten af det lille felt og med en millimeter præcis aflevering ligger 

han den ind i hovedet på dagens bedste FKV spiller Magnus Jensen og Magnus kvitterer på 

bedste vis ved at sætte hovedet på og uden chance for målmanden header han bolden knald hårdt 

ind i måltaget og bringer dermed FKV på 4-0. 

Magnus Jensen, Frederik Brandhof og Lasse Dahl er også alle impliceret i FKV’s næste mål efter 

49 min spil, da Magnus Jensen og Frederik Brandhof står for forarbejdet i højre side efter flotte 

kombinationer og et indlæg ind i feltet hvor Lasse Dahl har søgt muligheden og godt placeret tæt 

under mål sender Lasse bolden via målmanden ind i målet bag VRI målmanden og kroner en god 

indsats med et flot mål og FKV fører 5-0. 

For at illustrere FKV’s overtag i anden halvleg viser det i høj grad nok at vi skal helt frem til det 52 

min, før målmand Sebastian Linnet første gang rører bolden i anden halvleg, men her skal der 

også deles store roser ud til forsvaret med bla Magnus Jensen, Asbjørn Hahn, Kristian Kristensen 

og Mathias Hylleberg for en solid indsats. Der skal også gives plusser til Malthe Overgaard, 

Christoffer Maul, Christen Christensen, Frederik Brandhof, Nikolaj Katballe og Jeppe Thomassen 

der også fik løftet både holdets og deres eget spil især i anden halvleg. 

Kampens sidste store mulighed tilfalder også FKV da Emil Højgaard og Lasse Dahl kombinerer flot 

i venstre side og Lasse kommer helt alene igennem og da VRI målmanden går ud forsøger Lasse 

med et ”tip” som også lykkes, men den flotte tekniske detalje får dog ikke den fortjeneste som 

kunne krone værket, da afslutningen går få cm ved siden af målet. 

På en dag hvor de to halvlege var som dag og nat var det utrolig dejligt med 3 point og 5 mål, samt 

at nullet blev holdt og så var det også dejligt at vores to angribere Lasse Dahl og Simon L Sterring 

virkede utrolige opsatte og skarpe i dag. Magnus Jensen var dog dagens bedste og en utrolig stor 

arbejdsindsats, gode indgreb samt et flot mål. 

Nu venter kun en kamp tilbage, nemlig topholdet Randers Freja, og det bliver en spændende 

kamp, h vor FKV med alt magt vil forsøge at få en god afslutning på sæsonen med de 3 point. 

 

 


